Caratteristiche Costruttive
Grado di Protezione IP20
Temperatura lavoro max: 40°C
Nucleo in lamierino magnetico
Caratteristiche Tecniche
Tensione Ingresso: 230 Vac 1F
Tolleranza Ingresso: 10% - 25%
Frequenza nominale: 50Hz ±0,5%

L’organo  di  regolazione  è  costituito  da  un  variatore  di  tensione  a spazzole per
cui non introduce nessuna distorsione armonica. Sono praticamente indipendenti
dalle variazioni della frequenza e dal fattore di  potenza  del  carico.  Su  richiesta
questi  stabilizzatori possono essere forniti completi del trasformatore di isolamento.
Fino a 2,2KVA di potenza l’entrata è prevista con cordone e spina,
l’uscita con presa Schuko,  gli  altri  modelli  sono  realizzati  con  morsettiera
protetta.  I modelli  AE006,  AE020  e  AE  040  sono corredati  di  lampada  spia.  I
modelli  AE100  sono  corredati  inoltre  di  voltmetro  analogico  per  il Controllo
della tensione di uscita
CODICE POTENZA TENSIONE INGRESSO CORRENTE
CODE POWER INPUT VOLTAGE CURRENT
PESO
WEIGHT
(KVA) (VAC) (A) ( ) (L) (P) (H)
AE006/06 0,6 230V 2,6 8,0
AE020/18 1,8 7,8 16,0 180 360 180
AE020/22 2,2 9,6 16,0 180 450 180
AE020/30 3,0 13,0 17,0 220 530 200
AE020/40 4,0 17,4 17,0 220 530 200
AE040/55 5,5 23,9 25,0 220 530 200
(Art.)
180 360 180
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)